
Kulturel aften på ARoS
Onsdag den 29. marts 2017

Tag med Jobbanken på Aros kunstmuseum og få stimuleret sanserne!

Onsdag den 29.marts inviterer Jobbanken til en kulturel aften på ARoS. På menuen er et godt måltid mad 
i Art Café inkl. et glas øl eller vin, akkompagneret af live musik ved Niels Nørager Duo. Herefter venter en 
kort introduktion til udstillingen Human Nature. Vi ser efterfølgende nærmere på udstillingen og der er ved 
samme lejlighed mulighed for at se ARoS’ øvrige, spændende udstillinger. 

Om udstillingen Human Nature skriver ARoS:

”Udstillingen tager sit udgangspunkt i NATUREN, som den forefindes; med skove, bjerge, hav og himmel. 
Med mennesket begynder omformningen af LANDSKABET; der plantes, sås, bygges veje og huse. Biblen 
taler om at gøre sig til herre over jorden, og netop RELIGION er karakteristisk for menneskets forståelse; at 
der er noget uden for det selv, der har bestemmende kraft. Parallelt hermed findes lysten til UDFORSKNING 
af omgivelserne; hvordan ser der ud andre steder, hvordan fungerer tingene på jorden, og hvad er der sket 
af begivenheder tidligere. Mennesket har også behov for fællesskab med andre mennesker og danner 
derfor SAMFUND. Dermed begynder også overvejelserne, FILOSOFIEN; hvordan hænger tingene sammen 
i tilværelsen, hvad er væsentligt og universelt. Men mennesket er ikke kun rationelt; PSYKOLOGIEN 
kommer ind, ting fra underbevidstheden dukker op og kræver ekspressivt udtryk. Der opstår et ønske om 
ABSTRAKTION, at man selv kan skabe sin egen verden uafhængigt af naturens begrænsninger.”

Få stillet sulten i mere end én forstand og deltag i et hyggeligt og oplysende, kulturelt arrangement med 
Jobbanken, der starter kl 17.30, hvor vi mødes ved Art Café på ARoS. Betaling via hjemmesiden eller mobile 
pay på tlf. nr. 25368021 gælder som tilmelding. Arrangementet koster 150 kr. at deltage i, hvilket inkluderer 
entrébillet til museet, et måltid mad inkl. en øl eller vand, livemusik og en introduktion til udstillingen. Sidste 
frist for tilmelding er fredag den 24.marts. 
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